



0115	GRAMPO COMUM 26/6 CAIXA C/ 5.000. GRAMPO 26/6 GRAMPOS GALVANIZADOS DE ZINCO EMBALAGEM, CO 5000 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO MARCA DO FABRICANTE.	26/6	BRW	143	5,92	
0116	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM PARA PASTAS CAIXA COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	TRILHO	BRW	20	10,26	205,20
0117	LÃ CORES VARIADAS - FIO DE LA CORES VARIADAS, PESO DA UNIDADE 40G	CORES VARIADAS	LÃ	6	5,80	34,80
0118	MASSA CORRIDA PARA ARTESANATO	ARTESANATO	BRW	6	6,51	39,06
0119	MASSA DE MODELAR CAIXA C/12 UND 180G, COR 12 CORES COMPOSIÇÃO/MATERIAL CERAS E PIGMENTOS, SOLÚVEL EM ÁGUA NÃO ATÓXICO, MACIA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM. 1 CONJUNTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP, 0,9X8,9X22,6, PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DO PRODUTO 235G.	12UNID	KOALA	133	5,15	684,95
0120	PAPEL 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	40KG	ABC	22	25,12	552,64
0121	PAPEL 60KG PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	60KG	ABC	22	27,02	594,44
0122	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE ROLO, LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. MEDINDO 45CM X 25MT	25M	PLASTCOVER	107	52,08	5.572,56
0123	PAPEL ALMAÇO, 200MM X 275MM	ALMAÇO	TERRA DO SOL	20	0,19	3,80
0124	PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48X60CM DIVERSAS CORES, ESCOLAR 50X66XCM 140G	LAMINADA	CROMUS	60	1,15	69,00
0125	PAPEL DUPLEX (CARTÃO), TAMANHO: FORMATO EM FOLHA COM TAMANHO A4 - 21,5X29 CENTIMETROS, COM GRAMATURA DE 180G COM CORES VARIADAS.	DUPLEX	CROMUS	225	1,64	369,00
0126	PAPEL LINHO C/50 FOLHAS 180G, FORMATO. A4 210X297MM GRAMATURA: 180G/M², EMBALAGEM COM 50 FOLHAS. COR: VARIADAS RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, SECAGEM RÁPIDA, COMPOSIÇÃO ALCALINA COM 100% DE FIBRAS DE EUCALIPITO PLANTADAS.	LINHO	ARTPAPER	5	23,35	116,75
0127	PAPEL OFICIO A4 CORES VARIADAS PCT C/100 FOLHAS	A4	SENINHA	42	6,30	264,60





0128	PAPEL SEDA - PAPAL SEDA. ESPECIFICAÇÕES PAPEL SEDA, 48X60CM DE CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	SEDA	CROMUS	60	23,99	
0129	PAPEL SULFITE, A4 120G. BRANCO, DIMENSÕES DA EMBALAGEM (A X L X C): 1 X 21 X 30 CM. PESO 0,1KG. PACOTE COM 200 FOLHAS. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	120G	REPORT	15	25,20	378,00
0130	PAPEL SULFITE, A4 180G. BRANCO, DIMENSÕES DA EMBALAGEM A X L X C: 1 X 21 X 30 CM. PESO 0,1KG. PACOTE COM 200 FOLHAS. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PAPEL 60KG.	180G	REPORT	12	27,72	332,64
0131	PAPEL VELUDO NAS CORES VARIADAS. TAMANHO 40 X 60CM. PACOTE COM 25 FLS.	CAMURÇA	CROMUS	60	25,95	1.567,00
0132	PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO FINO 220V, PROFUNDIDADE: 95 CM ALTURA: 1,57 CM, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: POSSUI SECAGEM RÁPIDA, INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DIÂMETRO DO REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE: 7,4 MM/ COMPRIMENTO DO REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE 100,0MM.	FINO	BRW	17	16,59	282,03
0133	PORTA CANETAS, CLIPS E LEMBRETE INJETADO EM POLIESTIRENO. EXCELENTE PARA ACOMODAR OBJETOS ESPALHADOS EM CIMA DA MESA. DIMENSÕES: ALTURA: 8 CM COMPRIMENTO: 24 CM LARGURA: 7 CM EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	MESA	WALEU	23	13,23	304,29
0134	PRANCHETA EM MADEIRA COMPENSADA TAMANHO A4 CAIXA, PEGADOR DE PAPEL EM METAL 95MM PESO 215G. DIMENSÃO 3 X 240 X 340 3 CENTIMETROS X 24 CENTIMETROS X 34 CENTIMETROS	MADEIRA	STALO	35	5,04	176,40
0135	PRENDEDOR DE PAPEL BRINDER 32MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	32MM	BRW	33	7,56	249,48
0136	REFIL DE RECARGA PINCEL QUADRO BRANCO (AZUL, PRODUTO: - TINTA LÍQUIDA, - CONTEÚDO 5,5 ML. - CARTUCHO DE REPOSIÇÃO MARCADOR	5,5	BRW	130	3,78	491,40





0137	RÉGUA PLÁSTICA 30CM, EM POLIESTIRENO 30 CM, ESCALA DE PRECISÃO, COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 310 X 35 X 3. EMBALAGEM PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	30CM	WALEU	105	1,22	
0138	TESOURA DE CORTE GRANDE - 21CM - UNID. LÂMINA EM AÇO INOX 8, CABO EM POLIPROPILENO, TAMANHO: 21CM	21CM	BRW	78	7,56	589,68
0139	TESOURA PICOTAR, APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU ARTESANATO, TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	PICOTAR	BRW	9	7,56	68,04
0140	TINTA COLORIDA PARA IMPRESSAO HP LITRO	LITRO	INKJET	10	51,40	514,00
0141	TINTA GUACHE FRASCO 15 ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TINTA PARA TRABALHOS DE ARTESANATO, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	15ML	BAMBINI	11	3,91	43,01
0142	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO AZUL, FRASCO COM 42ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E PINCEIS ATÔMICOS, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	42ML	RADEX	17	3,78	64,26
	VENCEDOR	COMERCIAL SOARES NS LTDA				95.239,99
0003	LOTE III - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
0001	PASTA ARQUIVO ESPESSURA 13 CM	PASTA ARQUIVO 13MM	ACP	120	7,34	880,80
0002	PASTA A-Z LOMBO LARGO 20 X 28CM CAIXA C/ 20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO DIMENSÕES: LOMBO 6,5 CM, PASTA DIMENÇÕES 20X28 CM 20 CENTIMETROS X 28 CENTIMETROS.	PASTA AZ LARGA CX/20	CHIES	775	274,76	212.939,00
0003	PASTA AZ LOMBO FINO CAIXA/ C/20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO TAMANHO 28,5 X 34,5 X 6,0 CM.	PASTA AZ FINA CX/20	CHIES	647	227,53	147.211,91
0004	PASTA CATALOGO 50 ENVELOPES, 0,06 COM 50 ENVELOPES FINOS 4 COLCHETES COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	PASTA CATALOGO 50ENV.	CARPA	66	14,51	957,66

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten mark]



0005	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO GRAMPO DE PLÁSTICO. FORMATO: 350MMX230MM	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO	ACP	8	4,45	35,60
0006	PASTA COM ELÁSTICO - COLECIONADOR PAPELÃO (FINA) 23,5X32,5CM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA PAPELÃO FINA	CARTEX	1.101	2,83	3.115,83
0007	PASTA COM ELÁSTICO (M) - COLECIONADOR TAMANHO OFÍCIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PLÁSTICO), COM ABAS 335X245X35MM, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA ABA ELÁSTICO MEDIA	ACP	2.290	3,23	7.396,70
0008	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA TAMANHO OFÍCIO, FABRICADO EM PAPEL, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS COMERCIAL PARA PAPEL 335X245X20, DIMENSÃO 34,5 CENTÍMETRO X 24,5 CENTÍMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO CX	ACP	1.035	4,29	4.440,15
0009	PASTA COM ELÁSTICO (G) - COLECIONADOR TAMANHO OFÍCIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS 335X245X55MM, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA ABA ELÁSTICO GRANDE	ACP	452	5,23	2.363,96
0010	PASTA EM L, TAMANHO OFÍCIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PAREIA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS, 335X245MM EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA L PP	DAC	800	3,17	2.536,00
0011	PASTA PARA DOCUMENTO, TIPO COLECIONADOR, EM POLIIONDA, DIMENSOES: 235 X 350 MM, CORES DIVERSAS, GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, UNIDADE 1,0 UNIDADE	PASTA POLIIONDA C/ GRAMPO	ACP	608	3,74	2.273,92
0012	PASTA PARA ESCRITORIO A4 PLÁSTICO PP C/ CLIPE DE METAL ANEL PASTA ARQUIVO DE TIPO FICHARIO.	PASTA A4 PP FICHARIO	ACP	304	4,67	1.419,68
0013	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO C/CANALETA 23 CENTÍMETROS X 33 CENTÍMETROS,	PASTA PLAST PP CANALETA	DAC	224	3,84	860,16
0014	PASTA POLIPROPILENO PLÁSTICA, ESPESSURA 4 CM, COM ELÁSTICO C/ABA DIMENSAO 230X340X40MM	PASTA PP PLAST 4CM	ACP	824	4,36	3.592,64

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





0015	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÓRIAS. TAMANHO A4. POSSUI VISORES EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS. FECHAMENTO COM ELASTICO.	PASTA SANFONADA 12DIV	ACP	92	22,27	
0016	PASTA SUSPENSA COM VISOR PLÁSTICO CAIXA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO: 36,1 X 0 X 24,0 CM, 36 CENTIMETROS X 24 CENTIMETROS C/100 UNIDADES	PASTA SUSPENSA 100UND	CARTEX	782	151,67	118.605,94
0017	PASTA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS - EM POLIPROPILENO COM ELASTICO, 335X245, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA OFICIO PP	ACP	372	4,25	1.581,00
0018	PASTA TRILHO TRANSPARENTE C/ GRAMPO TRILHO, DIMENSÃO: 330 X 3 X 230 MM (A X P X C) 33 CENTIMETROS X 3 CENTIMETROS	PASTA TRILHO TRANSP.	ACP	400	3,33	1.332,00
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				513.591,79
0004	LOTE IV - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI					
0001	PASTA ARQUIVO ESPESSURA 13 CM	PASTA ARQUIVO 13MM	ACP	30	7,34	220,20
0002	PASTA A-Z LOMBO LARGO 20 X 28CM CAIXA C/ 20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO DIMENSÕES: LOMBO 6,5 CM, PASTA DIMENSÕES 20X28 CM 20 CENTIMETROS X 28 CENTIMETROS.	PASTA AZ LARGA CX/20	CHIES	193	274,76	53.028,68
0003	PASTA AZ LOMBO FINO CAIXA/ C/20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO TAMANHO 28,5 X 34,5 X 6,0 CM.	PASTA AZ FINA CX/20	CHIES	161	227,53	36.632,33
0004	PASTA CATALOGO 50 ENVELOPES, 0,06, COM 50 ENVELOPES FINOS 4 COLCHETES COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	PASTA CATALOGO 50ENV.	CARPA	16	14,51	232,16
0005	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO GRAMPO DE PLÁSTICO, FORMATO: 350MMX230MM	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO	ACP	2	4,45	8,90
0006	PASTA COM ELASTICO - COLECIONADOR PAPELAO (FINA) 23,5X32,5CM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA PAPELÃO FINA	CARTEX	275	2,83	778,25

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten mark]



0007	PASTA COM ELASTICO (M) - COLECIONADOR TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PLASTICO), COM ABAS 335X245X35MM, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA ABA ELASTICO MEDIA	ACP	572	3,23	1.847,56
0008	PASTA COM ELASTICO COLECIONADORA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM PAPEL, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS COMERCIAL PARA PAPEL 335X245X20, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA ABA ELASTICO OFICIO CX	ACP	258	4,29	1.106,82
0009	PASTA COM ELASTICO (G) - COLECIONADOR TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS 335X245X55MM, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA ABA ELASTICO GRANDE	ACP	113	5,23	590,99
0010	PASTA EM L. TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PAREA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS. 335X245MM EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA L PP	DAC	200	3,17	634,00
0011	PASTA PARA DOCUMENTO, TIPO COLECIONADOR, EM POLIONDA, DIMENSOES: 235 X 350 MM, CORES DIVERSAS, GRAMPO TRILHO EM PLASTICO TRANSPARENTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE	PASTA POLIONDA C/ GRAMPO	ACP	152	3,74	568,48
0012	PASTA PARA ESCRITORIO A4 PLASTICO PP C/ CLIPE DE METAL ANEL PASTA ARQUIVO DE TIPO FICHARIO.	PASTA A4 PP FICHARIO	ACP	76	4,67	354,92
0013	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO C/CANALETA 23 CENTIMETROS X 33 CENTIMETROS,	PASTA PLAST PP CANALETA	DAC	56	3,84	215,04
0014	PASTA POLIPROPILENO PLASTICA, ESPESSURA 4 CM, COM ELASTICO C/ABA DIMENSÃO 230X340X40MM	PASTA PP PLAST 4CM	ACP	206	4,36	898,16
0015	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO A4. POSSUI VISORES EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS, FECHAMENTO COM ELASTICO.	PASTA SANFONADA 12DIV	ACP	23	22,27	512,21





0016	PASTA SUSPensa COM VISOR PLÁSTICO CAIXA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO: 36,1 X 0 X 24,0 CM, 36 CENTIMETROS X 24 CENTIMETROS C/100 UNIDADES	PASTA SUSPensa 100UND	CARTEX	195	151,67	
0017	PASTA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS - EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO, 335X245, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PASTA OFICIO PP	ACP	93	4,25	395,25
0018	PASTA TRILHO TRANSPARENTE C/ GRAMPO TRILHO, DIMENSÃO: 330 X 3 X 230 MM (A X P X C) 33 CENTIMETROS X 3 CENTIMETROS X 23 CENTIMETROS	PASTA TRILHO TRANSP.	ACP	100	3,33	333,00
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				127.932,60
0005	LOTE V - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
0001	CANETA AZUL CAIXA/50 UNIDADES 0.7 - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, DURABILIDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM. ESCRITA MACIA.	ECONOMIC	ECONOMIC	443	30,55	13.533,65
0002	CANETA HIDROGRAFICA JUMBO 6 CORES - CANETA HIDROGRÁFICA COLORCIS JUMBO 6 CORES, COM CORPO ARREDONDADO EM FORMATO JUMBO GARANTEM MAIOR FIRMEZA NA PEGA, POSSUI TINTA NÃO TÓXICA A BASE DE ÁGUA QUE GARANTE CORES VIBRANTES, IDEAL PARA USO EM TRABALHOS ESCOLARES.	BRW	BRW	16	7,82	125,12
0003	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA, CHAFRADA/POLIETILENO, TINTA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL, TRAÇO 4MM, FILTRO PLIESATER, BASE D'ÁGUA, FORMATO RETANGULAR, BOA QUALIDADE, CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	611	18,27	11.162,97

Handwritten signatures and initials.





0004	CANETA PARA RETROPROJETOR - AZUL - CAIXA C/12 UNID. COM TINTA PERMANENTE PARA DIVERSAS SUPERFÍCIES: PAPEL, VIDRO, PLÁSTICO, METAL E MADEIRA, RESISTENTE A LUZ E A UMIDADE. PONTA MÉDIA CAIXA C/12	BRW	BRW	67	28,39	
0005	CANETA PRETA CAIXA/50 UNIDADES 0.7 - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA. DURABILIDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM. ESCRITA MACIA.	ECONOMIC	ECONOMIC	72	30,55	2.199,60
0006	CANETA VERMELHA CAIXA/50 UNIDADES 0.7 - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA. DURABILIDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM. ESCRITA MACIA.	ECONOMIC	ECONOMIC	41	30,74	1.260,34
0007	CANETAS HIDROGRÁFICAS, PONTA 0.7, COR PRETA, CAIXA C/12 UNIDADES.	BRW	BRW	1	13,78	13,78
0008	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, EM MADEIRA REFLORESTADA, PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO INMETRO, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	SERELEPE	SERELEPE	146	4,16	607,36
0009	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES, VIBRANTES, CORPO SEXTAVADO, MAIS LONGO, CORPO DE MADEIRA REFLORESTADA, ESTOJO PRÁTICO E ORGANIZADO, DISPONÍVEL COM 12 CORES, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	PIRILAMPO	PIRILAMPO	509	10,40	5.293,60
0010	LÁPIS PRETO Nº 2 CORPO SEXTAVADO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, MEDINDO 175MM DE COMPRIMENTO E SEM RACHADURAS. CAIXA COM 144 UNIDADES PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO INMETRO.	PIRILAMPO	PIRILAMPO	207	29,90	6.189,30

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





0011	PINCEL ATÔMICO AZUL - ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO.	LYKE	LYKE	4	2,08	
0012	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS - ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	LYKE	LYKE	968	24,96	24.161,28
0013	PINCEL ATÔMICO PRETO - ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO.	LYKE	LYKE	4	2,08	8,32
0014	PINCEL ATÔMICO VERMELHO - ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO.	LYKE	LYKE	4	2,08	8,32
0015	PINCEL PARA ARTESANATO CHATO Nº 14 PARA CERDAS NATURAIS PINTURA EM DIVERSAS SUPERFICIES	CONDOR	CONDOR	240	3,25	780,00
0016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - CAIXA, CARACTERÍSTICAS: ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; APAGA FACILMENTE; TINTA ESPECIAL; PONTA DE ACRÍLICO DE 4,0MM; ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM; NÃO RECARREGAVEL. CAIXA C/12 UNIDADES.	LYKE	LYKE	359	33,06	11.868,54
0017	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERDE - CAIXA, CARACTERÍSTICAS: ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; APAGA FACILMENTE; TINTA ESPECIAL; PONTA DE ACRÍLICO DE 4,0MM; ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM; NÃO RECARREGAVEL. CAIXA C/12 UNIDADES.	LYKE	LYKE	4	28,88	115,52





0018	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO - CAIXA, CARACTERISTICAS: ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; APAGA FACILMENTE; TINTA ESPECIAL, PONTA DE ACRÍLICO DE 4,0MM; ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM; NÃO RECARREGAVEL. CAIXA C/12 UNIDADES.	LYKE	LYKE	4	32,59	
	VENCEDOR	COMERCIAL SOARES NS LTDA				79.368,51
0006	LOTE VI - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI					
0001	CANETA AZUL CAIXA/50 UNIDADES 0.7 - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA. DURABILIDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM. ESCRITA MACIA.	ECONOMIC	ECONOMIC	110	45,95	5.054,50
0002	CANETA HIDROGRÁFICA JUMBO 6 CORES - CANETA HIDROGRÁFICA COLORCIS JUMBO 6 CORES, COM CORPO ARREDONDADO EM FORMATO JUMBO GARANTEM MAIOR FIRMEZA NA PEGA, POSSUI TINTA NÃO TÓXICA A BASE DE ÁGUA QUE GARANTE CORES VIBRANTES, IDEAL PARA USO EM TRABALHOS ESCOLARES.	COMPACTOR	COMPACTOR	4	7,83	31,32
0003	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA, CHAFRADA/POLIETILENO, TINTA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL. TRAÇO 4MM, FILTRO PLIESATER, BASE D'ÁGUA, FORMATO RETANGULAR, BOA QUALIDADE, CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	152	19,57	2.974,64
0004	CANETA PARA RETROPROJETOR - AZUL - CAIXA C/12 UNID. COM TINTA PERMANENTE PARA DIVERSAS SUPERFÍCIES: PAPEL, VIDRO, PLÁSTICO, METAL E MADEIRA, RESISTENTE A LUZ E A UMIDADE. PONTA MÉDIA CAIXA C/12	BRW	BRW	16	39,27	628,32





0005	CANETA PRETA CAIXA/50 UNIDADES 0.7 - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, DURABILIDADE: ESCREVE ATÉ 2 KM. ESCRITA MACIA.	ECONOMIC	ECONOMIC	18	41,06	
0006	CANETA VERMELHA CAIXA/50 UNIDADES 0.7 - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, DURABILIDADE: ESCREVE ATÉ 2 KM . ESCRITA MACIA.	ECONOMIC	ECONOMIC	10	43,21	432,10
0007	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, EM MADEIRA REFLORESTADA, PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO INMETRO, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	PIRILAMPO	PIRILAMPO	36	4,18	150,48
0008	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES, VIBRANTES. CORPO SEXTAVADO, MAIS LONGO. CORPO DE MADEIRA REFLORESTADA, ESTOJO PRÁTICO E ORGANIZADO, DISPONÍVEL COM 12 CORES. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	MOLIN	MOLIN	127	23,06	2.928,62
0009	LÁPIS PRETO Nº 2 CORPO SEXTAVADO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, MEDINDO 175MM DE COMPRIMENTO E SEM RACHADURAS. CAIXA COM 144 UNIDADES PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO IMETRO.	PIRILAMPO	PIRILAMPO	51	42,14	2.149,14
0010	PINCEL ATÔMICO AZUL - ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FILTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO.	BRW	BRW	1	2,86	2,86





0011	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS - ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BRW	BRW	241	28,78	
0012	PINCEL PARA ARTESANATO CHATO Nº 14 PARA CERDAS NATURAIS PINTURA EM DIVERSAS SUPERFÍCIES	LEONORA	LEONORA	60	1,92	115,20
0013	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - CAIXA, CARACTERÍSTICAS: ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; APAGA FACILMENTE; TINTA ESPECIAL; PONTA DE ACRÍLICO DE 4,0MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM; NÃO RECARREGÁVEL. CAIXA C/12 UNIDADES.	BRW	BRW	89	33,06	2.942,34
	VENCEDOR					25.084,56
	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA					
0007	LOTE VII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	AGENDA ANUAL DE MESA, TIPO DIÁRIA, COM CAPA DURA, EM COURO SINTÉTICO, PLÁSTICO PVC OU PAPEL TEXTURIZADO, RESISTENTE. LOMBADA COSTURADA OU COM ESPIRAL, FITILHO MARCADOR DE POSICIONAMENTO OU FOLHAS COMAGENDA ANUAL DE MESA, TIPO DIÁRIA, COM CAPA DURA, EM COURO SINTÉTICO, PLÁSTICO PVC OU PAPEL TEXTURIZADO, RESISTENTE. LOMBADA COSTURADA OU COM ESPIRAL, FITILHO MARCADOR DE POSICIONAMENTO OU FOLHAS COM PICOTE, PÁGINA INICIAL PARA PREENCHIMENTO COM DADOS PESSOAIS E, NO MÍNIMO, INDICAÇÃO DOS FERIADOS NACIONAIS, DIAS SANTOS E CALENDÁRIO DO ANO SUBSEQÜENTE. GRAMATURA MÍNIMA DA FOLHA 56G/M², FORMATO DO MIOLO EM 140 X 200MM.	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	53	28,11	1.489,83
0002	CADERNO 1/4 C/200 FOLHAS PAPEL 56 GRAMAS 14X20 CAPA DURA C/ASPIRAL CAPA SORTIDA.	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	61	12,15	741,15
0003	CADERNO 1/4 C/96FLS PAPEL 56 GRAMAS 14X20 CAPA DURA PEQ. C/ASPIRAL CAPA SORTIDA.	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	145	5,01	726,45

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





0004	CADERNO ESPIRAL C/10 MATERIAS C/200 PAPEL 56 GRAMAS 200X275 FOLHAS CAPA SORTIDA.	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	132	12,22	
0005	CADERNO ESPIRAL C/12 MATERIAS C/240 PAPEL 56 GRAMAS 200M275 FOLHAS CAPA SORTIDA.	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	25	20,68	517,00
0006	LIVRO ATA 100 FOLHAS SEM MARGEM CAPA DURA COR PRETA COM 100 FOLHAS. DIMENSÕES 320 X 220MM. NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M².	SIDGRAPH	SIDGRAPH	120	20,80	2.496,00
0007	LIVRO ATA 200 FOLHAS SEM MARGEM CAPA DURA COR PRETA COM 200 FOLHAS. DIMENSÕES 320 X 220MM. NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M².	SIDGRAPH	SIDGRAPH	93	23,48	2.183,64
0008	LIVRO DE PONTO 200 FLS 320 X 220M DIMENSÃO 32 CENTIMETROS X 22 CENTIMETROS, COM CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS COM OTIMO ACABAMENTO	SIDGRAPH	SIDGRAPH	61	24,53	1.496,33
0009	LIVRO DE PROTOCOLO 200 FLS 320 X 220MM DIMENSÃO 32 CENTIMETROS X 2 CENTIMETROS, CAPA DURA, PAPEL BRANCO 80G, IMPRESSÃO OFFSET.	SIDGRAPH	SIDGRAPH	269	13,40	3.604,60
0010	LIVRO DE REGISTRO DE PONTO 1/4, NO MINIMO 102 PÁGS, CADERNO DE ENTRADA/REPOUSO/SAIDA	SIDGRAPH	SIDGRAPH	2	25,74	51,48
0011	LIVRO PARA ASSINATURA DE VISITANTES, CAPA DURA, PRETA, 200FLS, NUMERADAS DE 001 A 200. PAPEL OFFSET 70 GRs LIVRO COSTURADO FORMATO 22X32.	SIDGRAPH	SIDGRAPH	1	16,47	16,47
0012	LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA 50 FOLHAS CAPA DURA. DIMENSÕES 22X33CM, IMPRESSÃO OFFSET, PAPEL 80G	SIDGRAPH	SIDGRAPH	94	11,70	1.099,80
0013	PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA FORMATO A4 COM 100 FOLHAS SEM MARGEM CAPA DURA. DIMENSÕES 320X220MM IMPRESSAO OFFSET, PAPEL 75G/M2,	SIDGRAPH	SIDGRAPH	98	11,70	1.146,60
	VENCEDOR	COMERCIAL SOARES NS LTDA				17.182,39
0008	LOTE VIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	BEXIGA Nº 6,5 PACOTE C/ 50, CORES VARIADAS	BEXIGA 6.5 PCT/50	SÃO ROQUE	822	6,75	5.548,50
0002	SACO CELOFANE TAM (G) SACO CELOFANE PARA PRESENTE 30X44 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	SACO CELOFANE PCT/ 100 30X44	VMP	30	27,24	817,20





0003	SACO CELOFANE TAM (M)SACO CELOFANE PARA PRESENTE 20X29 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	SACO CELOFANE VMP PCT/ 100 20X29		30	24,39	
0004	SACO CELOFANE TAM (P) SACO CELOFANE PARA PRESENTE 10X14CM PACOTE COM 100 UNIDADES	SACO CELOFANE VMP PCT/ 100 10X14		30	24,34	730,20
0005	SACO PARA DIMDIM - SACO PLÁSTICO P/ GELADINHO SACOLÉ 4X24CM ALTA	SACO DIMDIM PEQUENO	REGINA	30	23,44	703,20
0006	SACO PARA EMBALAGEM 2KG - SACO PLASTICO 2KG RESISTENTE TRANSPARENTE.	SACO EMBALAGEM 2KG	REGINA	30	25,31	759,30
0007	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE C/2KG 25X25X35 C/100 UNID	SACO PLAST. TRANSP.C/100	REGINA	6	26,60	159,60
0008	SACO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE 1KG -SACO PLASTICO 1KG - 18 X 25 PE OU PP TRANSPARENTE.	SACO PLAST. TRANSP. 1KG	REGINA	30	20,32	609,60
0009	SACOS PAPEL KRAFT P (28X18X11)	SACOS PAPEL KRAFT 28X18X11	REGINA	250	0,81	202,50
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				10.261,80
0009	LOTE IX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	BATERIA 3V, BATERIA BOTÃO CR2016 TIPO: BATERIA DE LÍTIO, REFERÊNCIA: CR2016 TENSÃO (VOLTAGEM): 3V. DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO CONAMA N° 401, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2008. DEVE SER CERTIFICADA PELO IMETRO OU INSTITUTO POR ELE CREDENCIADO.	INTELBRAS	INTELBRAS	6	1,58	9,48
0002	BATERIA ALCALINA 9 VOLT	MAXPRINT	MAXPRINT	320	8,95	2.864,00
0003	BATERIA NÃO RECARREGAVEL 12V- MODELO AE23A 'BATERIA NÃO RECARREGÁVEL; APLICAÇÃO CONTROLE REMOTO, SISTEMA ELETROQUIMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 12 V, MODELO AE23A	ELGIN	ELGIN	20	8,60	172,00





0004	PILHA ELETRONICA LITIO SM-6 CR 2032 3V, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS EQUIPAMENTOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA LEVES E CONTÍNUAS. EX: RELÓGIOS, BRINQUEDOS, RÁDIOS, CONTEÚDO DA EMBALAGEM CARTELA COM 5 BATERIAS, VOLTAGEM (VOLTS) 3V DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO - CM (AXLXP) 20X6X18CM PESO LIQ. APROXIMADO DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (KG) 95G.	INTELBRAS	INTELBRAS	117	7,60	
0005	PILHA MEDIA ALCALINA C MEDIA BANDEJA COM / 24 UNIDADES 1.5V	ELGIN	ELGIN	189	9,12	1.723,68
0006	PILHA PALITO AAA, PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO INMETRO EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	MAXPRINT	MAXPRINT	880	2,50	2.200,00
0007	PILHA PEQUENA AA, PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO INMETRO EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	MAXPRINT	MAXPRINT	608	2,70	1.641,60
	VENCEDOR	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA				9.499,96
0010	LOTE X - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	GAVETEIRO ORGANIZADOR GRANDE C/3 GAVETAS 59 X 40 X 31, 59 DE ALTURA, 40 DE LARGURA E 31 DE COMPRIMENTO. EM PLASTICO.	GAVEITEIRO 59X31	AGRAPLAST	62	99,61	6.175,82
0002	GAVETEIRO ORGANIZADOR MÉDIO C/3 GAVETA 46 X 40 X 31. DIMENÇÕES DE 46 CENTIMETROS DE ALTURA, 40 DE LARGURA E 31 DE COMPRIMENTO EM PLASTICO.	GAVEITEIRO 46X31	AGRAPLAST	71	60,52	4.296,92
0003	GAVETEIRO ORGANIZADOR PEQUENO C/3 GAVETAS 19 X 13 X 19 DIMENÇÕES 19 CENTIMETROS DE ALTURA X 13 CENTIMETROS DE LARGURA X 19 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO. EM PLASTICO.	GAVEITEIRO 19X19	AGRAPLAST	61	42,09	2.567,49
0004	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PARA 100 FOLHAS, ACABAMENTO FERRO OU AÇO 2 FUROS, 100% MECANISMO E BARRA DE METAL, SISTEMA DE TRAVA DA ALAVANCA ESCOTILHA PARA ESVAZIAR RESÍDUOS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PEFURADOR PAPEL 100FLS	LEONORA	127	216,33	27.473,91





0005	PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 25 FOLHAS. 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. DIMENSÕES MÍNIMAS 122 X 100 X 56MM. EM CHAPA DE AÇO, MARGEM DE 6MM, COM APOIO DA BASE EM POLIETILENO BRANCO TRANSPARENTE E/OU TRANSLUCIDO.	PERFURADOR METAL 25FLS	LEONORA	193	32,67	
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				46.819,45
0011	LOTE XI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO. QUANTIDADE DE FIOS, ACABAMENTO SUPERFICIAL/CRU. ROLO COM 250 GRAMAS.	BARBANTE BRANCO 250G	CIRCULO	8	16,57	132,56
0002	BARBANTE DE CISAL ROLO C/ 362MT BARBANTE DE SISAL - BARBANTE DE SISAL CORDA DE SISAL APROX 2,7 MM DE DIÂMETRO 7002; CORFERRUGEM; TIPOTORCIDO; PESO 500 G ROLO COM APROX. 362 MTS	BARBANTE CISAL 362M	CIRCULO	20	22,57	451,40
0003	BARBANTE DE SEDA ROLO C 100M	BARBANTE SEDA 100M	CIRCULO	20	12,86	257,20
0004	BROCHE DE METAL C/54- BROCHE DE METAL - EM AÇO INOXIDAVEL E CABECA DE PLASTICA TAMANHO 54MM A PROVA DE FERRUGEM	BROCHE METAL 54UND	DIYLAB	30	10,77	323,10
0005	LINHA NYLON FINA - FIO DE NYLON 0,30 - 100 METROS	LINHA NYLON FINA 100M	CIRCULO	30	8,27	248,10
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				1.412,36
0012	LOTE XII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	CD GRAVÁVEL CD-R VIRGEM. CAPACIDADE PARA ARMAZENAGEM DE 700MB DE DADOS.	MAXPRINT	MAXPRINT	2.700	1,78	4.806,00
0002	MOUSE OPTICO CONEXÃO USB, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 2,5X10X5CM, PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 100G	MULTILASER	MULTILASER	385	10,00	3.850,00
0003	PENDRIVE DE 32 GB POSSIBILITA ARMAZENAR ARQUIVOS COMO FOTOS, VÍDEOS, MÚSICAS E DOCUMENTOS, COMPATÍVEL COM ENTRADAS USB 2.0, E PROPORCIONA SEGURANÇA E RAPIDEZ NA TRANSFERÊNCIA DE DIFERENTES TIPOS DE DADOS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	HOOPSON	HOOPSON	212	37,92	8.039,04





0004	TECLADO CONEXÃO USB PADRÃO ABNT 2, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL: PLÁSTICO E PLACA INTERNA, DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO: 43,5 X 13,4 X 2,5	MAXPRINT	MAXPRINT	341	24,35	8.503,35
	VENCEDOR	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA				24.998,39
0013	LOTE XIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO GRANDE 50L 450X310X315	DEPOSITO PLAST QUADRADO 50L	SANREMO	3	66,28	198,84
0002	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO GRANDE MEDIO 30L 425X307X305	DEPOSITO PLAST QUADRADO 30L	SANREMO	3	32,96	98,88
0003	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO PEQ. 15L 144X425X305	DEPOSITO PLAST QUADRADO 15L	SANREMO	3	27,85	83,55
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				381,27
0014	LOTE XIV - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	FORMA MÉDIA PARA CHOCOLATE, FORMATO REDONDO, FEITO DE SILICONE - 80G	FORMA MEDIA CHOCOLATE 80G	CLINK	15	20,90	313,50
0002	FORMA PARA GESSO MODELOS VARIADAS	FORMA GESSO	GESUL	30	21,43	642,90
0003	FORMA PEQUENA PARA CHOCOLATE, FORMATO REDONDO, FEITO DE SILICONE - 50G	FORMA PEQ CHOCOLATE 50G	BWB	15	18,43	276,45
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				1.232,85
0015	LOTE XV - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	KIT CONTEM 04 FRASCOS COM APROXIMADAMENTE 70 ML CADA DE 04 CORES DIFERENTE PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, COMPATIVEL COM IMPRESSORAS EPSON, O PRODUTO DEVE POSSUIR SISTEMA DE ABASTECIMENTO PRATICO E DE FACIL MANUSEIO SISTEMA ECOFIT, DEVE CONTER TAMBEM MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES ADICIONAIS QUE COMPROVEM QUALIDADE DO PRODUTO.	KIT 4 UND 70ML	EPSON	25	232,87	5.821,75
0002	TINTA P/IMPRESSORA PIGMENTAÇÃO - BLACK/YELLOW/CYAN/MAGENTA ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO COM ALTA DEFINIÇÃO DE IMAGENS. QUALIDADE COM MELHOR NITIDEZ TINTA DE ALTISSIMA QUALIDADE. SECAGEM RAPIDA.	TINTA IMPRESSORA COMPATIVEL	MASTERPRINT	56	103,29	5.784,24

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





0003	TONNER PARA IMPRESSORA COMPATIVEL FABRICANTE DIVERSOS COM UMA OTIMA QUALIDADE E RENDABILIDADE PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE.	TONNER IMPRESSORA 285A COMPATIVEL	MASTERPRINT	12	118,44		
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				13.027,27	
0016	LOTE XVI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
0001	PALITO DE PICOLE PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE, EM FORMATO COM PONTAS QUADRADAS, IDEAIS PARA OS TRADICIONAIS "SORVETES DE PALITO", MAS TAMBÉM PODEM SER USADOS EM TRABALHOS ESCOLARES DE COLAGEM. DISPONIVEL EM EMBALAGENS COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.		ESTILO	ESTILO	220	4,63	1.018,60
0002	PALITO PARA ESPETO DESCRIÇÃO DO PRODUTO: ESPETO PARA CHURRASCO 25 CM BILLA PACOTE COM 100 UNIDADES; ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO DIMENSÕES; ALTURA: 25,00 CENTÍMETROSLARGURA: 8,00. CENTÍMETROS PROFUNDIDADE: 5,00 CENTÍMETROS PESO: 150,00 GRAMAS. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.		ESTILO	ESTILO	220	6,37	1.401,40
0003	PEGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA PCTE C/12 UND DIMENSÕES: 7,5CM, - PESO: 50 CM, - COR: BEGE, - COMPOSIÇÃO: MADEIRA		PRENDE BEM	PRENDE BEM	95	3,99	379,05
	VENCEDOR	JP J COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA					2.799,05
0017	LOTE XVII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
0001	ADAPTADOR PARA TOMADA PINO MULTIPLICADOR TRIPOLAR		ADAPTADOR TOMADA TRIPOLAR	ILUMI	7	6,00	42,00
0002	EXTENSÃO 3 TOMADAS TRIPOLAR BIVOLT 1 METRO		EXTENSÃO 3 TOMADAS	MULTILASER	4	18,29	73,16
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA					115,16
0018	LOTE XVIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
0001	GESSO PARA ARTESANATO - SECAGEM RÁPIDA EMBALAGEM CONTENDO 1 KG		GESSO ARTESANATO 1KG	BOSTIK	30	3,23	96,90





0002	VERNIZ PARA ARTESANATO - VERNIZ ACRILICO BRILHANTE ARTESANATO 500ML	VERNIZ ARTESANATO 500ML	ACRILEX	20	41,85	837,00
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				933,90
0019	LOTE XIX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	QUADRO BRANCO LOUSA MURAL DE RECADOS 1,20X0,90CM ACABAMENTO EM ALUMINIO, - QUADRO BRANCO PARA ESCRITA, - TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA, - PINTURA UV DE ALTA DURABILIDADE	QUADRO BRANCO LOUSA 120X090	MADEMASTER	131	153,61	20.122,91
0002	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 100X70CM	QUADRO AVISO CORTIÇA 100X70	MADEMASTER	6	136,48	818,88
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				20.941,79
0020	LOTE XX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	ALGODAO HIDROFILICO COM 250 GRAMAS, NAO ESTERIL, ELABORADO COM FIBRAS 100%ALGODA	ALGODÃO HIDROFILICO 250G	COTTON	40	12,45	498,00
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				498,00
0021	LOTE XXI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	CHAVEIRO COM ETIQUETA, MATERIAL ALUMINIO, TAMANHO 2,50 X 4, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES,	CHAVEIRO C/ ETI ALUMINIO	WALEU	50	4,83	241,50
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				241,50
0022	LOTE XXII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI					
0001	CUBO MAGICO - BRINQUEDO CUBO MAGICO, COLORIDO, QUEBRA CABEÇA DO CEREBRO PARA MELHORAR SUAS HABILIDADES DE MEMORIA DE PLASTICO, APROXIMADAMENTE 5 CM DE DIAMETRO, PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO.	CUBO MAGICO COLORIDO	99 TOYS	5	26,79	133,95
	VENCEDOR	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				133,95
0023	LOTE XXIII - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
0001	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/10 RESMA 500 FLS (BRANCO)	ONE	ONE	1.743	221,00	385.203,00
	VENCEDOR	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA				385.203,00
0024	LOTE XXIV - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI					
0001	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/10 RESMA 500 FLS (BRANCO)	ONE	ONE	435	221,00	96.135,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



VENCEDOR

JPJ COMERCIO
VAREJISTA DE
MATERIAL DE
ESCRITORIO
LTDA



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL, TIPO ENTINTADA, ALMOFADA EM TECIDO, ESTOJO PLÁSTICO OU METAL, COR AZUL, COMPRIMENTO: MÍNIMO 17CM MÁXIMO 18CM, LARGURA: MÍNIMA 10CM MÁXIMA 11CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:05	ALMOFADA CARIMBO Mº3	MASTERPRINT	172	R\$5,83	R\$ 1.002,76	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:15:18	RADEX	RADEX	172	R\$12,16	R\$ 2.091,52	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:25:16	RADEX	RADEX	172	R\$15,00	R\$ 2.580,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:30	RADEX	RADEX	172	R\$21,60	R\$ 3.715,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:42:26	UND	BIC	172	R\$7,90	R\$ 1.358,80	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	N.3	RADEX	172	R\$195,00	R\$ 33.540,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - APONTADOR COMUM EM PLÁSTICO COM 1 FURO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, EMBALAGEM COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE, PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:05	APONTADOR CX/12	LEONORA	103	R\$6,03	R\$ 621,09	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:16:46	LEO LEO	LEO LEO	103	R\$12,60	R\$ 1.297,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:25:37	CIS	CIS	103	R\$9,00	R\$ 927,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:30	LEOELEO	LEOELEO	103	R\$12,90	R\$ 1.328,70	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:43:03	CX	MAPED	103	R\$12,00	R\$ 1.236,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	COMUM	BRW	103	R\$325,00	R\$ 33.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BLOCO POST-IT 38X750MM NAS MEDIDAS 38MM X 750MM, BLOCO COM 400 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:06	BLOCO 38X750 BL/400FLS	MASTERPRINT	96	R\$6,14	R\$ 589,44	Sim

Página 74 de 217



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/10/2023 às 13:32:08
Código verificador: 6EE42D



Handwritten signature



ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:17:20	COLACRIL	COLACRIL	96	R\$43,28	R\$ 4.154,88	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:25:55	JOCAR	JOCAR	96	R\$150,00	R\$ 14.400,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:30	NOTEFIX	NOTEFIX	96	R\$13,50	R\$ 1.296,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:44:33	BLO	3M	96	R\$7,99	R\$ 767,04	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	38X75	BRW	96	R\$162,50	R\$ 15.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BLOCO POST-IT 76X102MM NAS MEDIDAS 76MM X 102MM, BLOCO COM 400 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:06	BLOCO 76X102 BL/400FLS	MASTERPRINT	88	R\$22,88	R\$ 2.013,44	123/2006 Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:17:43	MASTERPRINT	MASTERPRINT	88	R\$27,44	R\$ 2.414,72	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:26:09	KAZ	KAZ	88	R\$65,00	R\$ 5.720,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	NOTEFIX	NOTEFIX	88	R\$57,60	R\$ 5.068,80	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:45:22	BLO	3M	88	R\$7,99	R\$ 703,12	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	76X102	BRW	88	R\$162,50	R\$ 14.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES - BORRACHA MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. APAGA LÁPIS E LAPISEIRA. DIMENSÕES/PESO PRODUTO SEM EMBALAGEM: 3,3 X 2,3 X 0,8 CM 10/15G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:06	BORRACHA BRANCA Nº40 CX/40	PREMIER	595	R\$24,25	R\$ 14.428,75	123/2006 Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:17:59	ECOLE	ECOLE	595	R\$35,16	R\$ 20.920,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:26:25	REDBOR	REDBOR	595	R\$26,00	R\$ 15.470,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	MERCUR	MERCUR	595	R\$66,00	R\$ 39.270,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:45:49	CX	ZAP	595	R\$22,00	R\$ 13.090,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	N.40	REDBOR	595	R\$325,00	R\$ 193.375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CAIXA COLA DE SILICONE - ESPECIFICACAO COLA LIQUIDA TRANSPARENTE PARA E.V.A, TUBO COM 50 G. CAIXA C/06 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:07	COLA SILICONE CX/6 50G	GLINORTE	112	R\$25,50	R\$ 2.856,00	123/2006 Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:18:19	TECBOND	TECBOND	112	R\$60,48	R\$ 6.773,76	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:26:41	RENDCOLA	RENDCOLA	112	R\$40,00	R\$ 4.480,00	Sim



[Handwritten signature]



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	BRW	BRW	112	R\$129,00	R\$ 14.448,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:47:02	CX	ACRIMET	112	R\$26,00	R\$ 2.912,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	SILICONE	IBEL	112	R\$650,00	R\$ 72.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICO POLIPROPILENO MÓVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:07	CORRESPONDENCIA TRIPLA	ACRIMET	5	R\$67,25	R\$ 336,25	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:18:36	WALEU	WALEU	5	R\$111,92	R\$ 559,60	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:26:58	WALEU	WALEU	5	R\$85,00	R\$ 425,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	ACRIMET	ACRIMET	5	R\$194,70	R\$ 973,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:47:33	UND	ACRIMET	5	R\$79,00	R\$ 395,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	TRIPLA	WALEU	5	R\$975,00	R\$ 4.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIXA P/ ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO 345X130X240

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:07	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	676	R\$6,05	R\$ 4.089,80	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:18:59	CARTABOX	CARTABOX	676	R\$5,42	R\$ 3.663,92	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:28:51	CARTOBOX	CARTOBOX	676	R\$5,50	R\$ 3.718,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	FRAMA	FRAMA	676	R\$12,60	R\$ 8.517,60	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:48:11	UND	FRAMA	676	R\$6,70	R\$ 4.529,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	PAPELAO	FRAMA	676	R\$130,00	R\$ 87.880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4. COR: CRISTAL. PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:07	CAPA EMCADERNAÇÃO	DAC	1	R\$37,00	R\$ 37,00	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:19:24	PLASTYLINE	PLASTYLINE	1	R\$86,64	R\$ 86,64	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:29:08	TECKLINE	TECKLINE	1	R\$85,00	R\$ 85,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	ACP	ACP	1	R\$180,00	R\$ 180,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:48:42	PCT	MARPAX	1	R\$42,00	R\$ 42,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	CRISTAL	TEKLINE	1	R\$650,00	R\$ 650,00	Sim





LOTE 0001 - ITEM 0010 - CLASSIFICADOR PASTA 480G - PASTA CLASSIFICADORA 480 GRS, PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLINA E LOMBO REGULÁVEL. GRAMATURA 480G/M². IDEAL PARA CLASSIFICAR DOCUMENTOS. COR: CINZA, TAMANHO: 345 X 235, GRAMATURA: 480/M2, ESPESSURA: 0,52, PESO: 0,088 KG, GARANTIA DO FABRICANTE : DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:08	CLASSIFICADOR PASTA	ACP	700	R\$5,33	R\$ 3.731,00	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:19:53	DELLO	DELLO	700	R\$11,42	R\$ 7.994,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:29:23	POLYCART	POLYCART	700	R\$9,00	R\$ 6.300,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	POLYCART	POLYCART	700	R\$38,70	R\$ 27.090,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:50:06	UND	ACP	700	R\$22,00	R\$ 15.400,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	CINZA	FRAMA	700	R\$130,00	R\$ 91.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CLIPS 2/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 2/0, CAIXA C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:08	CLIPS CX/100 2/0	ECCOCLIPS	1.087	R\$4,01	R\$ 4.358,87	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:21:36	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	1.087	R\$4,30	R\$ 4.674,10	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:29:36	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	1.087	R\$4,50	R\$ 4.891,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	ACC	ACC	1.087	R\$7,35	R\$ 7.989,45	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:50:39	CX	ACC	1.087	R\$4,60	R\$ 5.000,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	N.2	ECCOCLIPS	1.087	R\$130,00	R\$ 141.310,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CLIPS 4/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 4/0, CAIXA C/50 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:08	CLIPS CX/50 4/0	ECCOCLIPS	698	R\$4,00	R\$ 2.792,00	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:22:02	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	698	R\$4,58	R\$ 3.196,84	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:29:51	CHAPARRAU	CHAPARRAU	698	R\$4,50	R\$ 3.141,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	ACC	ACC	698	R\$7,59	R\$ 5.297,82	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:51:17	CX	ACC	698	R\$5,89	R\$ 4.111,22	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	N.40	ECCOCLIPS	698	R\$130,00	R\$ 90.740,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CLIPS 8/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0, CAIXA C/25 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:08	CLIPS CX/50 8/0	ECCOCLIPS	355	R\$4,86	R\$ 1.725,30	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:22:27	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	355	R\$6,78	R\$ 2.406,90	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:30:10	CHAPARRAU	CHAPARRAU	355	R\$6,50	R\$ 2.307,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	ACC	ACC	355	R\$9,75	R\$ 3.461,25	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:51:58	CX	ACC	355	R\$7,20	R\$ 2.556,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	N.8	ECCOCLIPS	355	R\$130,00	R\$ 46.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - COLA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 S FÓRMULA A BASE DE PVA, APLICÁVEL EM: ISOPOR, PAPEL, MADEIRA, TECIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:09	COLA ISOPOR 90G CX/12	GLINORTE	303	R\$38,30	R\$ 11.604,90	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:22:48	BAMBINI	BAMBINI	303	R\$75,12	R\$ 22.761,36	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:30:27	FORTFIX	FORTFIX	303	R\$90,00	R\$ 27.270,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	FORTFIX	FORTFIX	303	R\$162,00	R\$ 49.086,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:53:31	CX	KOALA	303	R\$50,40	R\$ 15.271,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:41	ISOPOR	BAMBINI	303	R\$650,00	R\$ 196.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - COLORSET CORES VARIADAS PACOTE/20 UND 48 X 66MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:09	COLORSET PCT/20	REALCER	401	R\$21,46	R\$ 8.605,46	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:23:08	PREMIATTA	PREMIATTA	401	R\$32,78	R\$ 13.144,78	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:30:41	VMP	VMP	401	R\$55,00	R\$ 22.055,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	NOVAPRINT	NOVAPRINT	401	R\$80,40	R\$ 32.240,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:54:33	PCT	VMP	401	R\$38,60	R\$ 15.478,60	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	COLORSET	N.PRINT	401	R\$975,00	R\$ 390.975,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA 18ML - CAIXA C/12, LÍQUIDO, COR BRANCA, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL A PINCEL COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO A ESCRITA SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E ACEITA NOVA ESCRITA POR CIMA. CAIXA C/12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:09	CORRETIVO 18ML CX/12	GLINORTE	216	R\$37,27	R\$ 8.050,32	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:23:29	ECOLE	ECOLE	216	R\$33,92	R\$ 7.326,72	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:30:57	RADEX	RADEX	216	R\$45,00	R\$ 9.720,00	Sim

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	RADEX	RADEX	216	R\$68,40	R\$ 14.774,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:56:15	CX	BIC	216	R\$22,00	R\$ 4.752,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	LIQUIDO	BAMBINI	216	R\$650,00	R\$ 140.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - E.V.A 45X90CM CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:10	EVA 45X90	IBEL	246	R\$5,64	R\$ 1.387,44	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:23:53	IBEL	IBEL	246	R\$8,70	R\$ 2.140,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:31:50	IBEL	IBEL	246	R\$9,00	R\$ 2.214,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	IBEL	IBEL	246	R\$15,60	R\$ 3.837,60	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:57:08	UND	IBEL	246	R\$4,20	R\$ 1.033,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	45X90	IBEL	246	R\$130,00	R\$ 31.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - E.V.A COM TECIDO 40 X 48 CM CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:11	EVA TECIDO 40X48	IBEL	240	R\$5,93	R\$ 1.423,20	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:24:14	IBEL	IBEL	240	R\$3,80	R\$ 912,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:32:05	MAKE+	MAKE+	240	R\$50,00	R\$ 12.000,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	IBEL	IBEL	240	R\$15,60	R\$ 3.744,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:57:58	UND	IBEL	240	R\$6,80	R\$ 1.632,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	40X48	IBEL	240	R\$130,00	R\$ 31.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ENVELOPE AMARELO PARA FOLHA A4 COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:11	ENVELOPE AMARELO A4 PCT/100	R2M	24	R\$67,13	R\$ 1.611,12	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:24:38	SCRITY	SCRITY	24	R\$95,62	R\$ 2.294,88	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:32:19	SCRITY	SCRITY	24	R\$90,00	R\$ 2.160,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	SCRITY	SCRITY	24	R\$174,27	R\$ 4.182,48	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:58:27	PCT	SCRITY	24	R\$62,00	R\$ 1.488,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	AMARELO	CELUCAT	24	R\$650,00	R\$ 15.600,00	Sim

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



**LOTE 0001 - ITEM 0020 - ENVELOPE BRANCO PARA FOLHA A4 COM 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:11	ENVELOPE BRANCO A4 PCT/100	R2M	28	R\$69,33	R\$ 1.941,24	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:24:59	CELUCAT	CELUCAT	28	R\$81,42	R\$ 2.279,76	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:32:37	SCRITY	SCRITY	28	R\$90,00	R\$ 2.520,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	SCRITY	SCRITY	28	R\$174,27	R\$ 4.879,56	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 19:58:58	PCT	SCRITY	28	R\$62,00	R\$ 1.736,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	BRANCO	CELUCAT	28	R\$650,00	R\$ 18.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ENVELOPE PARDO 80G 110X170 CAIXA COM 500 UNIDADES ENVELOPE PARDO PAPEL COM 80 GRAMAS DIMENSÃO 110X170 11,1 CENTIMETROS X 17 CENTIMETROS, EMBALAGEM CAIXA COM 500 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:12	ENVELOPE CX/500 110X170	R2M	40	R\$55,09	R\$ 2.203,60	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:25:45	CELUCAT	CELUCAT	40	R\$125,40	R\$ 5.016,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:33:04	CELUCAT	CELUCAT	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	SCRITY	SCRITY	40	R\$600,00	R\$ 24.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:00:27	CX	SCRITY	40	R\$62,00	R\$ 2.480,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	PARDO	CELUCAT	40	R\$2.600,00	R\$ 104.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ENVELOPE PARDO 80G 260X360 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO SACO ENVELOPE PARDO 80G 260X360 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO SACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:12	ENVELOPE CX/250 260X360	R2M	40	R\$50,03	R\$ 2.001,20	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:26:29	SCRITY	SCRITY	40	R\$292,40	R\$ 11.696,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:33:31	SCRITY	SCRITY	40	R\$400,00	R\$ 16.000,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	FORONI	FORONI	40	R\$441,00	R\$ 17.640,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:02:17	CX	SCRITY	40	R\$62,00	R\$ 2.480,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	PARDO	CELUCAT	40	R\$2.600,00	R\$ 104.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ENVELOPE TIPO SACO (M) 22X32 CAIXA C/100 FOLHAS ENVELOPE TIPO SACO DIMENSÕES 22X32, 22 CENTÍMETROS X 32 CENTÍMETROS COM PAPEL 90 GRAMAS, EMBALAGEM CAIXA C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:12	ENVELOPE CX/100 22X32	R2M	33	R\$53,23	R\$ 1.758,59	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:26:59	SCRITY	SCRITY	33	R\$95,62	R\$ 3.155,46	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:33:47	CELUCAT	CELUCAT	33	R\$90,00	R\$ 2.970,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	FORONI	FORONI	33	R\$237,00	R\$ 7.821,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:02:42	CX	SCRITY	33	R\$62,00	R\$ 2.046,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	SACO	CELUCAT	33	R\$1.300,00	R\$ 42.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/ 100 FOLHAS ENVELOPE TIPO SACO FORMATO A4 24X34 DIMENSÃO 24 CENTIMETROS X 34 CENTIMETROS PAPEL 90 GRAMAS EMBALAGEM PCT C/ 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:12	ENVELOPE CX/100 24X34	R2M	51	R\$40,74	R\$ 2.077,74	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:27:29	SCRITY	SCRITY	51	R\$95,50	R\$ 4.870,50	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:35:10	SCRITY	SC	51	R\$90,00	R\$ 4.590,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	FORONI	FORONI	51	R\$267,00	R\$ 13.617,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:03:03	CX	SCRITY	51	R\$62,00	R\$ 3.162,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	SACO	CELUCAT	51	R\$1.300,00	R\$ 66.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ESTILETE ESTREITO - CAIXA, CAIXA C/ 12 UNIDS, CORPO TERMO PLÁSTICO, TRAVA E SUPORTE DE DIVERSAS CORES COM LÂMINAS 9MM. LAMINA DE AÇO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:13	ESTILETE ESTREITO CX/12	LEONORA	165	R\$21,88	R\$ 3.610,20	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:28:20	MASTERPRINT	MASTERPRINT	165	R\$16,08	R\$ 2.653,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:35:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	165	R\$17,00	R\$ 2.805,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	MASTERPRINT	MASTERPRINT	165	R\$34,20	R\$ 5.643,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:03:37	CX	MASTERPRINT	165	R\$26,00	R\$ 4.290,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	ESTREITO	LYKE	165	R\$650,00	R\$ 107.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ETIQUETAS INK-JET/LASER CARTA 33,9 X 101,6 6182 PIMACO CAIXA COM 100 FOLHAS, 14 ETIQUETAS POR FOLHA COR BRANCA, ETIQUETA RETANGULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA ETIQUETA MM: 33,9 X 101,6. ETIQUETAS POR ENVELOPE: 1400.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:13	ETIQUETAS CX/100FLS	POLIFIX	76	R\$53,24	R\$ 4.046,24	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:28:39	COLACRIL	COLACRIL	76	R\$87,76	R\$ 6.669,76	Sim

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:35:37	PIMACO	PIAMCO	76	R\$100,00	R\$ 7.600,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	COLACRIL	COLACRIL	76	R\$158,70	R\$ 12.061,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:04:04	CX	PIMACO	76	R\$98,00	R\$ 7.448,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	CARTA	COLACRIL	76	R\$1.950,00	R\$ 148.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - FELTRO 1 METRO X 1,40 METRO, COMPOSIÇÃO: FELTRO 100% - POLIÉSTER 190G/M², CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:13	FELTRO 1X1.40	ARTPUNTO	8	R\$18,06	R\$ 144,48	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:28:58	TB TECIDOS	TB TECIDOS	8	R\$20,00	R\$ 160,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:35:52	SF	SF	8	R\$55,00	R\$ 440,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:31	SANTA FÉ	SANTA FÉ	8	R\$90,00	R\$ 720,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:06:08	METRO	FELTRO	8	R\$32,00	R\$ 256,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	CORES VARIADAS	PROGRESSO	8	R\$650,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - FITA ADESIVA CREPE MARROM, 45 X 50 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:14	FITA CREPE 45X50	EUROCEL	8	R\$9,54	R\$ 76,32	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:29:20	ADERE	ADERE	8	R\$24,76	R\$ 198,08	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:36:07	3M	3M	8	R\$35,00	R\$ 280,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:32	3M	3M	8	R\$33,72	R\$ 269,76	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 20:07:06	UND	EUROCEL	8	R\$32,00	R\$ 256,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:42	CREPE	ADERE	8	R\$650,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO MULTIUSO COM CORES VARIADAS (VERDE, VERMELHO E AMARELO) EMBALAGEM COM 10 UNIDADES EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, AONTENDO MARCA DO FABRICANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:53:14	FITA ADESIVA CX/10	EUROCEL	25	R\$15,99	R\$ 399,75	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	16/08/2023 - 15:29:39	ADELBRAS	ADELBRAS	25	R\$54,60	R\$ 1.365,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 15:36:21	ADELBRAS	ADELBRAS	25	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:32	EUROCELL	EUROCELL	25	R\$53,40	R\$ 1.335,00	Sim

[Handwritten signatures]

